
РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 169/2007

от 7 декември 2007 година

за изменение на приложение XX (Околна среда) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за адап-
тиране на Споразумението за Европейското икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението“,
и по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение XX към Споразумението бе изменено с Решение на Съвместния комитет на ЕИП
№ 146/2007 от 26 октомври 2007 г. (1)

(2) Решение 2006/534/ЕО на Комисията от 20 юли 2006 г. относно въпросник за предоставяне на отчети
от страна на държавите-членки относно прилагането на Директива 1999/13/ЕО през периода
2005—2007 г (2). следва да бъде включено в Споразумението,

РЕШИ:

Член 1

След точка 21абб (Решение 2002/529/ЕО на Комисията) от приложение XX към Споразумението се добавя
следната точка:

„21абв. 32006 D 0534: Решение 2006/534/ЕО на Комисията от 20 юли 2006 г. относно въпросник за пре-
доставяне на отчети от страна на държавите-членки относно прилагането на Директива 1999/13/ЕО
през периода 2005—2007 г.(ОВ L 213, 3.8.2006 г., стр. 4).“

Член 2

Текстовете на Решение 2006/534/ЕО на исландски и норвежки език, които ще бъдат публикувани в притур-
ката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 8 декември 2007 г., при условие че всички нотификации, предвидени в
член 103, параграф 1 от Споразумението, са внесени в Съвместния комитет на ЕИП (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Евро-
пейския съюз.

Съставено в Брюксел на 7 декември 2007 година.

За Съвместния комитет на ЕИП
Председател

Stefán Haukur JÓHANNESSON

(1) ОВ L 100, 10.4.2008 г., стр. 92.
(2) ОВ L 213, 3.8.2006 г., стр. 4.
(*) Без отбелязани конституционни изисквания.

8.5.2008 г. BG Официален вестник на Европейския съюз L 124/37


